
Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace 

Zámecká 1, 679 21 Černá Hora
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka: oddíl Pr, vložka 1237

KONĚ, a.s.
Evropská 423/178 

160 00, Praha 6 - Vokovice

Zdeněk Krmníček
Vídeňská 188/119d,
areál Vienna Point 2 619 00 Brno
Tel:

Mail: 

Černá Hora 2. 2. 2024

Objednávka č. 8/ 2024

Objednáváme u Vás práce na odstranění níže uvedených závad dorozumívacího zařízení 
výtahů v objektech DS Černá Hora specifikované nabídkou číslo: T-0007103467

Popis Množství Jednotková cena Celková cena bez DPH

Zařízeni: 950954 (40122730). Na adrese: ZÁMECKÁ 1 , 679 21, ČERNÁ HORA. Lokace zařízeni: U VRÁTNICE.

1
Dodání a montáž GSM brány, výměna dorozumívacího 
zařízeni v kabině výtahu, dodáni SIM karty, doplněni 
zásuvky pro připojeni GSM brány 

 Kč 
č

EASYGATE IP EUROPE 1
Dorozumívací zařízení do 1
kabiny
Zásuvka pro zapojení GSM 1
brány, přívodní kabel 
Instalace

Kč 
č

 Kč  Kč

5 h Kč2 D°Prava 1 00 
Zařízeni: 960492 (40122726). Na adrese: ZÁMECKÁ 1 , 679 21, ČERNÁ H

1  Kč 
Lokace zařízeni: PA "C".

1
Dodání a montáž GSM brány, výměna dorozumívacího 
zařízeni v kabině výtahu, dodáni SIM karty, doplnění 
zásuvky pro připojení GSM brány 

  Kč 
č

EASYGATE IP EUROPE 
Dorozumívací zařízení do 1
kabiny
Zásuvka pro zapojeni GSM 1
brány, přívodní kabel 
Instalace

1 Kč 
č

Kč Kč

5 h Kč

Zařízeni: 960491 (40122727), Na adrese: ZÁMECKÁ 1 , 679 21, ČERNÁ HORA. Lokace zařizení: PAVILON "C".

Dodání a montáž GSM brány, výměna dorozumívacího 
zařízeni v kabině výtahu, dodání SIM karty, doplnění 
zásuvky pro připojení GSM brány 

 Kč 
č

EASYGATE IP EUROPE 
Dorozumívací zařízeni do 1
kabiny
Zásuvka pro zapojeni GSM 1
brány, přívodní kabel 
Instalace

1  Kč 
Kč

 Kč  Kč

5 h Kč

IČ: 00380458

telefon: + 420 
+ 420 

bankovní spojení:  
e-mail: 

ID datové schránky: abpkin7 
vveb: 



v

Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace 

Zámecká 1, 679 21 Černá Hora
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka: oddíl Pr, vložka 1237

Celková prodejní cena, bez DPH 91 281,24 Kč

Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek: 100% po provedení práce 

Faktura se splatností 14 dní

Dodávka a Záruka

Termín dodání je do 9 týdnů po obdržení písemné objednávky a po vyjasnění technických 

detailů (termín dodání je orientační.

Veškeré práce specifikované nabídkou budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až 

Pá, 7:00 až 15:30

O přesném termínu dodání bude zhotovitel informovat zástupce objednatele a / nebo správce 

objektu před zahájením prací)

Záruka na provedené práce je 24 měsíců.

Záruka na instalovaný materiál je 24 měsíců (mimo materiál podléhající běžnému opotřebení) 

Záruka na dílo podléhá Všeobecným obchodním podmínkám společnosti KONĚ, a.s., které jsou 

zveřejněny na webové stránce www.kone.cz

Vyřizuje: Bc. Michal Pavlíček , Telefon:

Příloha: Nabídka číslo: T-0007103467

Děkuji za spoluprá

Mgr. Jana Kopecká, ředitelka

IC: 00380458 
telefon: + 

+ 

bankovní spojení:
e-mail:

ID datové schránky: abpkin7 
web:



--------Přeposlaná zpráva---------
Předmět:RE: Objednávka GSM výtahy 3x, NO-REPLY 

Datum:Thu, 8 Feb 2024 15:34:42 +0000
Od:Krmnicek Zdenek 

Komu:Jana Kopecká 

Kopie:Svoboda Petr 

Dobrý den,

děkuji za Vaši objednávku č. 8/2024, jejíž přijetí tímto potvrzuji. Zakázka 343339945 byla předána mistrovi servisu, 
v případě Vašich dotazů na průběh zakázky Vám informace poskytne mistr servisu, pan Svoboda, a to na emailové 
adrese

Na tuto zprávu nemusíte odpovídat, jedná se o potvrzovací zprávu automaticky vytvořenou při zpracování 

objednávky.

S pozdravem

Zdeněk Krmníček
Obchodní zástupce VA/PSR junior
pro malé a střední opravy

22.02.202412:201 z 2


